
UCHWAŁA NR XXX/187/2021 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pilica na lata 2021 - 2030 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pilica na lata 2021 – 2030. 

2. Określa się szczegółowy harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E9C7AA-336F-47EE-B5FA-8EA56357DD06. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/187/2021 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Harmonogram opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pilica 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1 Ustalenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii I kwartał 2021 

2 Powołanie Zespołu ds. Przygotowania Strategii Rozwoju Gminy Pilica 
do roku 2030 I kwartał 2021 

3 
Przeprowadzenie akcji informacyjnej dot. rozpoczęcia prac nad 
strategią: 
- informacja na stronie internetowej Gminy, media społecznościowe  

II kwartał 2021 

4 Analiza stanu aktualnego Gminy, określenie wizji rozwoju, celów 
strategicznych, kierunków interwencji II kwartał 2021 

5 
Przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) 

III kwartał 2021 

6 
Konsultacje opracowanego projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Pilica do roku 2030 zgodnie z zapisami art. 6 ust. 3-6 ustawy dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

IV kwartał 2021 

7 Przygotowanie raportu z konsultacji społecznych, (ewaluacja trafności, 
przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji strategii rozwoju) IV kwartał 2021 

8 
Przedłożenie projektu Strategii Rozwoju Gminy Pilica do roku 2030 
Zarządowi Województwa Śląskiego do zaopiniowania zgodnie art. 10 f 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

IV kwartał 2021 

9 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Pilica do roku 2030 
po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonych konsultacji i opiniowania przez Zarząd 
Województwa 

I kwartał 2022 

10 

Uzgodnienie obowiązku przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Pilica 
do roku 2030 (art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 roku 
o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na 
środowisko) 

I kwartał 2022 

11 Uchwalenie Strategii Rozwoju Gminy Pilica do roku 2030 przez Radę 
Miasta i Gminy Pilica  I kwartał 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E9C7AA-336F-47EE-B5FA-8EA56357DD06. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Potrzeba rozpoczęcia prac nad opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pilica na lata 2021-2030
podyktowana jest rozpoczynajacą się nową perspektywą finansową na lata 2021-2027.

Strategia Rozwoju Miasta i Gminy jest dokumentem, który w nowej perspektywie finansowej, umożliwi
pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizację zadań własnych Gminy.

Dokument ten zostanie opracowany z uwzględnieniem aktualnych uwarunkowań ekonomicznych, przepisów
prawnych oraz zmieniających się potrzeb mieszkańców.

Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Pilica na lata 2021-2030 będzie wpisywać się w aktualne uwarunkowania
wewnętrzne i zewnętrzne rozwoju społeczno – gospodarczego oraz w perspektywę finansową UE, będąc
jednocześnie spójną z dokumentami strategicznymi na poziomie regionalnym i krajowym.

Uchwała o przystapieniu do opracowania Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pilica nie wymaga
przeprowadzenia konsultacji społecznych. Konsultacjom społecznym poddany będzie oparcowany projekt
Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pilica.

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E9C7AA-336F-47EE-B5FA-8EA56357DD06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

